

**TUOTESPESIFIKAATIO**

<b>TUOTE NUMERO:</b>	<b>13186</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>ROBERTS MANSIKKAHILLO 12 KG</b>
<b>ERÄTIEDON MERKITSEMISTAPA:</b>	Tuotantotilauksen numero/keiton numero, esim. <b>L12345/1</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	<b>Mansikkahillo</b>
<b>AINESOSAT:</b>	<b>Sokeri, mansikka (35 %), vesi, sakeuttamisaineet (E401, E440), tapiokatärkkelys, happamuudensäätöaineet (E330, E333), aromi, säilöntäaine (E202)</b>
<b>TUOTTEEN ALKUPERÄMAA:</b>	<b>Suomi</b>
<b>KOTIMAISUUSASTE:</b>	<b>39 %</b>
<b>MARJAPITOISUUS:</b>	<b>35 %</b>
<b>RAVINTOSISÄLTÖ *:</b>	
<b>100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ:</b>	
<b>Energiaa</b>	<b>835 kJ / 197 kcal</b>
<b>Rasvaa</b>	<b>0,1 g</b>
• josta tyydyttyynyttä	0 g
<b>Hiilihydraatteja</b>	<b>47,9 g</b>
• joista sokereita	46,9 g
<b>Ravintokuitua</b>	<b>1,5 g</b>
<b>Proteiinia</b>	<b>0,3 g</b>
<b>Suolaa</b>	<b>0,08 g</b>
*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.	
<b>MIKROBIOLOGISET ARVOT:</b>	
<b>Kokonaisbakteerit</b>	<b>&lt;1000 kpl/g</b>
<b>Homeet</b>	<b>&lt;100 kpl/g</b>
<b>Hiivat</b>	<b>&lt;100 kpl/g</b>
<b>TEKNISET OMINAISUUDET:</b>	
<b>Brix 20 °C, refr</b>	<b>50 ± 2</b>
<b>pH 20 °C</b>	<b>3,4 ± 0,2</b>

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:****8 kuukautta avaamattomana huoneenlämmössä,  
avattuna säilytettävä viileässä****PAKKAUS:****12 kg ämpäri  
44 ämpäriä/lava****ALLERGISOIVAT AINESOSAT:**

	Ainesosa sisältää	Valmistettu samalla tuotantolinjalla
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> maitojauhe
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/> kaneli
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote ei sisällä allergisoivia aineita asetuksen EU 1169/2011 mukaan.

Tuote on GMO vapaa.

**Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.**

**Tuotteen kanssa kontaktissa olevat pakkausmateriaalit ovat hyväksytyjä elintarvikekontaktimateriaaleja ja täyttävät asetusten EU 1935/2004, EU 2023/2006 ja EU 10/2011 vaatimukset soveltuvin osin.**